
Důvěrné / Confidential 

Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČ 452 72 956 
Spisová značka B 1464 vedená u Městského soudu v Praze  

člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS 
kterou zastupuje XXXXXXXXXX, upisovatel a XXXXXXXXXX, upisovatel junior 

útvar korporátního a průmyslového pojištění 
 (dále jen „pojišťovna“) 

a 

Město Písek 
Velké náměstí 114, 397 19 Písek 

IČ 002 49 998 

kterou zastupuje paní Mgr. Eva Vanžurová, starostka města 
(dále jen „pojistník“) 

 uzavírají dodatek č. 7 pojistné smlouvy
č. 265-71867-14

Tato pojistná smlouva je ve správě XXXXXXXXXX (XXXXXXXXXX) a je administrativně spravována na centrále Generali 
České pojišťovny a.s., Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4.  

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím Pojišťovacího makléřství Bohemia a.s., IČ 26033186. Pojištěný bude uplatňovat veškerá 
práva na plnění z pojištění prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele. 

Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinností ode dne 13.5.2021 ke změně pojistné smlouvy. 



Číslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 – dodatek č. 7 strana 2 z 3 
(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správě: XXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXX 
Důvěrné / Confidential 

A. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
A.1. Pojišťovna a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 265-71867-14 o pojištění majetku a pojištění

odpovědnosti (dále jen „pojistná smlouva“). 
A.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy

způsobem uvedeným v ustanovení bodu B. tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

B. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY
B.1. Ustanovení oddílu I. Úvodní ustanovení, bod 1.4. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se

následujícím zněním: 
1.4.   Oprávněnou osobou z této pojistné smlouvy je pojistník a osoby nebo SVJ, které mají s pojistníkem nebo 

jeho servisní organizací uzavřenou mandátní smlouvu za účelem obstarání správy domu. 

B.2 Specifikace předmětu pojištění pod položkou S1 uvedená v ustanovení II. Pojištění majetku
(pojištění živelní) v bodu 1.2. Předmět pojištění, pojistné částky pojistné smlouvy se ruší a 
nahrazuje se následujícím zněním: 

POL. 
Č. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ 

POJISTNÁ 
ČÁSTKA V Kč 

(LIMIT PLNĚNÍ 1. 
RIZIKA)* 

1. Stavby

S1 Soubor nemovitého majetku vedeného v účetní evidenci ve vlastnictví či 
spoluvlastnictví Města Písek, nebo cizích budov částečně vlastněných, včetně 
všech souvisejících vnitřních a vnějších součástí staveb a příslušenství, 
včetně pozemků, oplocení, venkovních úprav, mostů, lávek, uměleckých, 
uměleckořemeslných nebo historických děl, která jsou součástí či 
příslušenstvím pojištěné nemovitosti, hřbitovů, dřevostaveb, staveb 
sloužících ke skladování sena a slámy, hřišť včetně jejich povrchů, čekárny, 
komunikace, věže, cyklostezky, informační systémy, lyžařský svah, střelnice, 
vodní elektrárna ČOV včetně technologií apod. 

11 873 990 954 

B.3. Ustanovení oddílu VI. Společná ujednání, bod 1.2.2 a 1.2.3. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje
se následujícím zněním: 

1.2.2. Přehled pojistného pro další pojistné období od 1.5.2021 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě. 

Název pojištění 
Roční pojistné 

v Kč/Pojistné za 
dobu trvání pojištění 

Pojištění majetku (pojištění živelní) 1 836 024,- 
Pojištění majetku (pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží) 115 400,- 
Pojištění elektronických zařízení 180 422,- 
Pojištění odpovědnosti za škodu 224 150,- 
Roční pojistné v Kč celkem 2 355 996,- 



Číslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 – dodatek č. 7 strana 3 z 3 
(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správě: XXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXX
Důvěrné / Confidential 

1.2.3.  Ujednává se, že pojistné bude hrazeno, na účet pojišťovny č. 90018-17433021/0100 vedeného u 
Komerční banky, variabilní symbol 2657186714, konstantní symbol 3558, v následujících termínech a 
částkách: 
1. splátka ve výši  588 999,- Kč do 1. 6. 2021 a dále vždy do 1.6. běžného roku
2. splátka ve výši  588 999,- Kč do 1. 9. 2021 a dále vždy do 1.9. běžného roku
3. splátka ve výši  588 999,- Kč do 1. 12. 2021 a dále vždy do 1.12. běžného roku
4. splátka ve výši  588 999,- Kč do 1. 3. 2022 a dále vždy do 1.3. běžného roku.

B.4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

C. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
C.1. Tento dodatek pojistné smlouvy je platný dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinný od

17.5.2021. 
C.2. Tento dodatek je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 265-71867-14, obsahuje celkem 3 listy a je

vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel a 
dva pojišťovna. 

 V Praze V Českých Budějovicích 
Dne 15.07.2021 Dne 17.5.2021 

Mgr. Eva Vanžurová 
starostka města 

XXXXXXXXXX
upisovatel junior 

XXXXXXXXXX
upisovatel 

Město Písek Korporátní a průmyslové pojištění 


	Generali Česká pojišťovna a.s.
	Město Písek



